



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

BINDSLEV SMEDE- OG VVS SERVICE APS
FÆLLEDVEJ 51, HUNDELEV, 9480 LØKKEN
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018
12. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. november 2018

Tommy Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bindslev Smede- og VVS Service ApS Fælledvej 51 Hundelev 9480 Løkken
	CVR-nr.: 29 52 31 85 Stiftet: 1. maj 2006 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Tommy Rasmussen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive smede- og VVS virksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i tidligere år tabt hele selskabskapitalen og har i 2017/18 realiseret et tilfredsstillende overskud. Ledelsen er fortsat med gennemførelse af omkostningsreduktioner i året og forventer en forbedring af omsætningen og indtjening i de kommende år. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret indenfor en årrække via forbedret driftsindtjening.

De nuværende kreditaftaler vurderes at være tilstrækkelige til finansiering af driften det kommende regnskabsår, og ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætningen om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		880.683	692.781
Personaleomkostninger.....	1	-667.747	-660.946
DRIFTSRESULTAT		212.936	31.835
Finansielle omkostninger.....		-69.495	-82.683
RESULTAT FØR SKAT		143.441	-50.848
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		143.441	-50.848
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		143.441	-50.848
I ALT		143.441	-50.848

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		155.000	170.000
Varebeholdninger.....		155.000	170.000
Tilgodehavender fra salg.....		48.559	22.251
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		674.688	520.054
Periodeafgrænsningsposter.....		16.500	22.500
Tilgodehavender.....		739.747	564.805
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		894.747	734.805
AKTIVER.....		894.747	734.805
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-260.095	-403.536
EGENKAPITAL.....	2	-135.095	-278.536
Gæld til pengeinstitutter.....		559.352	533.671
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		46.801	54.825
Gæld til kapitalejer og ledelse.....		112.303	85.750
Anden gæld.....		311.386	339.095
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.029.842	1.013.341
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.029.842	1.013.341
PASSIVER.....		894.747	734.805
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016/17: 2)			
Løn og gager.....	593.813	599.630	
Pensioner.....	45.429	42.677	
Andre omkostninger til social sikring.....	18.803	13.568	
Andre personaleomkostninger.....	9.702	5.071	
	667.747	660.946	
 Egenkapital			 2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	125.000	-403.536	-278.536
Forslag til årets resultatdisponering.....		143.441	143.441
Egenkapital 30. juni 2018.....	125.000	-260.095	-135.095
 Eventualposter mv.			 3
Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået leasingaftaler med en årlig ydelse på 30 tkr. og en restløbetid på 33 måneder. Den resterende forpligtelse udgør 105 tkr.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 500 tkr. med sikkerhed i driftsmateriel, varelager, igangværende arbejder for fremmed regning samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 878 tkr. pr. 30. juni 2018.			
 Usikkerhed ved going concern			 5
Selskabet har i tidligere år tabt hele selskabskapitalen og har i 2017/18 realiseret et tilfredsstillende overskud. Ledelsen er fortsat med gennemførelse af omkostningsreduktioner i året og forventer en forbedring af omsætningen og indtjening i de kommende år. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret indenfor en årrække via forbedret driftsindtjening.			
De nuværende kreditaftaler vurderes at være tilstrækkelige til finansiering af driften det kommende regnskabsår, og ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætningen om fortsat drift.			
